
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024 

 

 

 

№ 153-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов за представление опыта в рамках 

городского ресурсного центра «ИРиС» в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам за представление опыта в рамках 

городского ресурсного центра «ИРиС» в 2023/2024 учебном году 

(Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №153-О от 02.09.2024 

                                       
 

Список на получение сертификатов 

 

 ФИО Должность 
Дошкольная 

организация 
Район города 

1.  

Антонова 

Елена 

Павловна 

учитель-

дефектолог 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

2.  

Артемова 

Ксения 

Михайловна 

музыкальный 

руководитель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

3.  

Банных 

Марина 

Сергеевна 

учитель-

логопед 

МАДОУ - детский 

сад № 555 
Октябрьский 

4.  

Безрукова 

Татьяна 

Валерьевна 

воспитатель 
МАДОУ детский сад 

№ 107 
Орджоникидзевский 

5.  

Богданова 

Анастасия 

Вячеславовна 

педагог-

психолог 

МАДОУ - ЦРР - 

детский сад № 199 

"Созидание" 

Верх-Исетский 

6.  

Болдонова 

Светлана 

Владимировна 

воспитатель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

7.  
Бреусова Ольга 

Ивановна 

старший 

воспитатель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

8.  

Брылина 

Анастасия 

Сергеевна 

воспитатель 
МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

9.  

Вершинина 

Кристина 

Андреевна 

старший 

воспитатель 
МАДОУ № 257 Чкаловский 

10.  

Ворожцова 

Ксения 

Васильевна 

учитель-

логопед 

МБДОУ детский сад 

№ 202 
Орджоникидзевский 

11.  
Земскова Елена 

Анатольевна 

заместитель 

заведующего 

МБДОУ - детский сад 

комбинированного 

вида № 464 

Чкаловский 



12.  

Зубаирова 

Ирина 

Валерьевна 

воспитатель 

МБДОУ - детский сад 

комбинированного 

вида № 464 

Чкаловский 

13.  
Ивашева Ирина 

Владимировна 

инструктор по 

физической 

культуре 

МБДОУ детский сад 

№ 352 
Кировский 

14.  

Кабетова 

Наталия 

Анатольевна 

воспитатель 
МБДОУ - детский сад 

№ 230 "Солнышко" 
Кировский 

15.  

Кадникова 

Татьяна 

Юрьевна 

воспитатель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

16.  
Корчиева Нина 

Николаевна 

заместитель 

заведующего 

МБДОУ детский сад 

№ 275 
Чкаловский 

17.  

Липина 

Марина 

Викторовна 

воспитатель 
МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

18.  
Лявукова Елена 

Владимировна 

педагог-

психолог 

МБДОУ детский сад 

№ 352 
Кировский 

19.  

Мальгина 

Елена 

Николаевна 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 

общеразвивающего 

вида № 567 

Октябрьский 

20.  

Мантурова 

Татьяна 

Игоревна 

заведующий 
МАДОУ детский сад 

№ 107 
Орджоникидзевский 

21.  
Маркова Ирина 

Георгиевна 
воспитатель 

МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

22.  

Мартынова 

Екатерина 

Сергеевна 

воспитатель 
МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

23.  

Матвеева 

Людмила 

Анатольевна 

педагог-

психолог 

МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

24.  

Мезенцева 

Анна 

Михайловна 

учитель-

логопед 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

25.  
Минаева Анна 

Леонидовна 

и.о. 

заведующего 

МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

26.  

Мухаматнурова 

Юлия 

Геннадьевна 

заместитель 

заведующего 

МБДОУ - детский сад 

№ 393 
Железнодорожный 

27.  

Нестерова 

Елена 

Владимировна 

заведующий 
МАДОУ - детский 

сад № 555 
Октябрьский 



28.  
Носкова Вера 

Владиславовна 

педагог-

психолог 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

29.  

Ольховская 

Елена 

Валерьевна 

воспитатель 
МБДОУ - детский сад 

№ 393 
Железнодорожный 

30.  
Панова Ирина 

Васильевна 
воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

31.  

Панфетова 

Наталья 

Николаевна 

воспитатель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

32.  

Пестрикова 

Наталья 

Викторовна 

старший 

воспитатель 

МБДОУ детский сад 

№ 438 
Чкаловский 

33.  

Пешехонова 

Наталья 

Александровна 

заведующий 
МБДОУ детский сад 

№ 402 
Чкаловский 

34.  

Полукарова 

Оксана 

Юрьевна 

заместитель 

заведующего 

МАДОУ - детский 

сад № 555 
Октябрьский 

35.  

Путинцева 

Ольга 

Николаевна 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

36.  
Русина Татьяна 

Сергеевна 
воспитатель 

МАДОУ детский сад 

№ 107 
Орджоникидзевский 

37.  

Сарапулова 

Наталья 

Владимировна 

заместитель 

заведующего 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

38.  

Скидан 

Екатерина 

Васильевна 

заведующий 
МБДОУ детский сад 

№ 275 
Чкаловский 

39.  

Соколова 

Надежда 

Борисовна 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

Железнодорожный 

40.  
Сталина Вера 

Николаевна 
заведующий 

МБДОУ - детский сад 

№ 230 "Солнышко" 
Кировский 

41.  

Стрюкова 

Карина 

Эдуардовна 

заведующий 
МБДОУ детский сад 

№ 202 
Орджоникидзевский 

42.  

Стюнина 

Марина 

Михайловна 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 94 

 

Железнодорожный 



43.  
Сушко Мария 

Германовна 
воспитатель 

МБДОУ - детский сад 

№ 245 
Железнодорожный 

44.  

Тимергалиева 

Евгения 

Фанусовна 

инструктор по 

физической 

культуре 

МБДОУ - детский сад 

№ 245 
Железнодорожный 

45.  

Торхова 

Светлана 

Александровна 

воспитатель 
МБДОУ детский сад 

№ 423 
Кировский 

46.  

Турышева 

Алена 

Павловна 

музыкальный 

руководитель 

МАДОУ - детский 

сад № 555 
Октябрьский 

47.  

Филатова 

Рамиса 

Ясавиевна 

заведующий МАДОУ № 257 Чкаловский 

48.  

Хрущева 

Людмила 

Николаевна 

музыкальный 

руководитель 

МАДОУ детский сад 

общеразвивающего 

вида № 567 

Октябрьский 

49.  

Чачанидзе 

Татьяна 

Леонидовна 

воспитатель 
МБДОУ - детский сад 

№ 393 
Железнодорожный 

50.  

Чуркина 

Татьяна 

Николаевна 

воспитатель 
МБДОУ - детский сад 

№ 230 "Солнышко" 
Кировский 

51.  

Шарина 

Екатерина 

Андреевна 

и.о. 

заведующего 

МАДОУ - ЦРР - 

детский сад № 199 

"Созидание" 

Верх-Исетский 

52.  
Шубина Ольга 

Геннадьевна 
воспитатель 

филиала МБДОУ - 

детского сада 

комбинированного 

вида  "Надежда" 

детский сад № 140 

Орджоникидзевский 

53.  

Январева 

Светлана 

Валерьевна 

учитель-

логопед 

МАДОУ - ЦРР - 

детский сад № 199 

"Созидание" 

Верх-Исетский 

 


